
DODATEK č. 5 
 

ke Smlouvě na odvoz odpadu na skládku prostřednictvím kontejnerových van v majetku Městského 
obvodu Ústí nad Labem – město uzavřené dne 1. 8. 2006 

  

 
Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem 
                                               Městský obvod Ústí nad Labem – město 
 

Adresa: Velká Hradební 8 A, 401 18 Ústí nad Labem 
IČO: 00081531 
DIČ: CZ00081531 
Zastoupen:  místostarostou Městského obvodu Ústí nad Labem – město, panem 
 Karlem Karikou,  
 
 

Zhotovitel: AVE Ústí nad Labem s.r.o. 
 
Adresa: Neštěmická 779/4, 400 07 Ústí nad Labem 
IČO: 61329002 
DIČ: CZ61329002 
Zastoupen:   jednateli společnosti Ing. Zbyňkem Matysem a Ing. Petrem Hrdličkou 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7276 
 
   
 

I. Předmět dodatku  
 

Objednatel se zhotovitelem sjednali změnu ceníku (jednotkových cen) některých služeb, které jsou 

předmětem smlouvy tak, že se ceny sjednané v odst. 6.1 mění takto:  

 

 Cena za poskytované služby (v části nájezdový výkon a manipulace s kontejnerem) 

 

Druh výkonu Jednotka Cena (Kč) 

Nájezdový výkon vozidla km 34,00 

Nakládka kontejneru 1 provedení 190,00 

Vykládka kontejneru 1 provedení 190,00 

 

    

Objednatel se zhotovitelem sjednali změnu ceníku služeb, spočívajících v likvidaci odpadu. Nový ceník 

je přílohou číslo 1 tohoto Dodatku č.5 ke smlouvě.   
 

K cenám bude připočtena DPH dle platné legislativy. 

 

II. Závěrečná ujednání 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. Přílohou smlouvy je Ceník likvidace odpadu. 
 

Tento dodatek nabyde účinnosti poté, co bude, v souladu se zákonem 340/2015 Sb., zveřejněn v 

registru smluv. Zveřejnění tohoto Dodatku, stejně tak jako smlouvy samotné a ostatních jejích dodatků, 



které byly uzavřeny před účinností zákona o registru smluv, zajistí Objednatel a sdělí datum zveřejnění 

Zhotoviteli.   

 
 
V Ústí nad Labem, dne V Ústí nad Labem, dne 15. října  

 

 

 

………………………………………………      ……………………………………………… 

                   za objednatele                   za zhotovitele 


